Сарептскій оди...

Что сей списокъ согласно резолюци Р. К. Дух.
Коллегіи вмѣстѣ съ молебствіемъ въ присутствіи оной
Коллегіи пересмотренъ и исправленъ и оказался вѣр-
нымъ. На что собственноручно подписую 17 Октября
1846 года, С. Петербургъ. Ассесоръ Прелатъ Антоній
Коссовскій.

Bieniuszewicz, Józef, 1804-1870, in Aglon, 47-49
Chłapowski, Józef, 1804-1870, in Aglon, 47-49
Kozłowski, Józef, 1804-1870, in Aglon, 47-49
Kozłowski, Józef, 1804-1870, in Aglon, 47-49
Kozłowski, Józef, 1804-1870, in Aglon, 47-49

Wszystko to jest...
Kozłowski, Józef, 1804-1870, in Aglon, 47-49
Kozłowski, Józef, 1804-1870, in Aglon, 47-49
Kozłowski, Józef, 1804-1870, in Aglon, 47-49
Kozłowski, Józef, 1804-1870, in Aglon, 47-49
Kozłowski, Józef, 1804-1870, in Aglon, 47-49

IN IMPERIO SUAE IMPERATORIAE
MAJESTATIS

NICOLAI 1.

**IMPERATORIS ET AUTHOCRATORIS
TOTIUS ROSSIAE**

etc. etc. etc.

DOMINI NOSTRI CLEMENTISSIMI

MARTINUS LASKI.

**PRAELATUS PROEPOSITUS, SEDE VACANTE,
OFFICIALIS, VICARIUS GENERALIS DIOECESIS
MOHILEVIENSIS, SACRAE THEOLOGIAE
DOCTOR, ORDINIS S. STANISLAI II. CLAS-
SIS EQUES.**

Dilecto Nobis in Christo *Reb. Dno Martinus*
Gielżyński Vicario Biato Stoceni

Salutem in Domino
Præsentibus Litteris tribuitur facultas Tibi rite
examinato, quovis anni tempore, utriusque sexus

Christi fidelium, praeterquam Monialium, confessiones audiendi atque a peccatis et delictis vere poenitentes in forma Ecclesiae consueta absolventi absolutionisque beneficium in foro conscientiae, injuncta illis pro modo culpa poenitentia salutari, impendendi. Rectoribus Ecclesiae vero ipsis, vel ab ipsis, delegatis etiam a casibus Sedi Ordinariae reservatis absolventi, in dubiis ad Poenitentiarium Cathedrae Mohilovien-
sis remittendi. De jure autem et consuetudine Ordinario reservati sunt hi: 1 percussio vel levis Clerici 2 omne crimen Papae reservatum, si fuerit occultum 3. Incendiarii publici domorum, frugum, dantes eis auxilium. 4. Peccatum ob quod sollemnis poenitentia est imponenda 5. Blasphemia publica et notoria. 6. Homicidium voluntarium et realis membri abscissio. 7. Crimen falsi, quando quis dat falsum testimonium in judicio, aut quando Advocatus ostendit instrumenta unius partis, alteri. 9. Retentio incertorum alienorum post intestatos laicos et tam servatorum quam raptorum post intestatos Ecclesiasticos, tam seculares, quam regulares, et omne furtum sacrilegum; praeter Crimen laesae Majestatis quod Nobis reservavimus. Haec autem Nostra concessio a data praesentium computando, ad decursum

unius anni et duorum mensium.

un valorem suum obtinebit: eoque elapso, ab excipiendis confessionibus, gravi tamen mortis periculo excepto, abstinere et aliam similem tenere procurare facultatem, exhibito prius examine coram personis ad id designatis et peractorum exercitiorum spiritualium idoneo testimonio. Super quibus omnibus et singulis praemissis, Tuam oneramus conscientiam, meminere Te insuper non dari facultatem absolvendi complicem (quod Deus avertat) in quolibet inhoneste contra sextum praeceptum peccato; atque Te respectu hujusmodi complicum esse omni jurisdictione seu approbatione destitutum et prorsus ineligibilem ad normam Constitutionis Benedicti XIV. quae incipit: Sacramentum Poenitentiae etc. Anno 1764, editae. In quorum fidem etc. Datum Mohiloviae die 7. mensis Januarii 1847. anno.

Martinus Langi.

...virescentem suam obliquam ...
...excepit confessionibus, gravi tamque ...
...periculis exceptis, aliam in ...
...rebus precibus, iactantiam, eximio ...
...tunc certam personam ad id ...
...formis et veritatem spirituum ...
...nisi super quibus omnibus et signis ...
...eis, Tunc omnibus conscientiam, ...
...nuper non datur facultatem ...
...tem quod deus avertat, in quibus ...
...contra se ipsum peccatum ...
...respectu huiusmodi ...
...ditione seu approbatione ...
...indignitatem ad normam ...
...XIV. quae incipit: Sacramentum ...
...in Anno 1767. editae, in ...

...
...anno

Handwritten signature

Handwritten notes or initials

TABULA ORTUS ET OCCASUS SOLIS.

In horis. Viln. nec non Tempora anni.

Men- ses.	Dies.	Or-	occa-	Men- ses.	Dies.	Or-	occa-	Men- ses.	Dies.	Or-	occa-	
		tus.	sus			tus.	sus			tus.	sus	
		h.m.	h.m.			h.m.	h.m.			h.m.	h.m.	
Jan.	1	8 10	3 50	Maj.	1	4 2	7 58	7ber	1	5 36	6 24	
	5	8 5	3 35		5	3 55	8 5		5	5 45	6 15	
	9	8 0	4 0		9	3 48	8 12		Aeq.	9	5 53	6 7
	13	7 52	4 8		13	3 42	8 18			11	Libr	6 51
	17	7 45	4 15		17	3 35	8 25		13	6 12	5 58	
	21	7 39	4 21		21	3 30	8 20		17	6 21	5 48	
	25	7 28	4 32		25	3 33	8 27		21	6 32	5 39	
29	7 23	4 37	29	3 28	8 32	25	6 39	5 28				
31	7 20	4 40	31	3 26	8 34	29	6 43	5 11				
Feb.	1	7 17	4 43	Jun.	1	3 25	8 35	8ber	1	6 52	5 17	
	5	7 9	4 51		5	3 24	8 36		5	6	5 18	
	9	7 0	5 0		Sols.	9	3 23		8 37	9	7 0	5 0
	13	6 50	5 10		Aest.				Can.	13	7 9	4 51
	17	6 40	5 20		13	3 24	8 36		17	7 17	4 43	
	21	6 30	5 20		17	3 32	8 34		21	7 24	4 36	
	25	6 23	5 37		21	3 26	8 32		25	7 34	4 26	
Mar.	1	6 16	5 44	25	3 28	8 28	29	7 40	4 20			
	3	6 4	5 56	29	3 36	8 24	31	7 44	4 16			
	Aeq.	9	5 54	6 6	Jul.	1	3 38	8 22	9be	1	7 47	4 13
	Ver.	5	5 32	Arie		5	3 44	8 16		5	7 52	4 8
	13	5 44	6 16	9		3 49	8 11	9		7 57	4 3	
	17	5 35	6 25	13		3 54	8 6	13		8 3	3 57	
	21	5 25	6 35	17		4 0	8 0	17		8 9	3 51	
29	5 7	6 53	21	4 8		7 52	21	8 14		3 46		
31	5 2	6 58	25	4 14		7 46	25	8 18		3 42		
Apr.	1	4 0	7 0	29	4 24	7 36	29	8 21	3 49			
	5	4 52	7 8	31	4 28	7 32	xber	1	8 23	3 37		
	9	4 43	7 17	Aug.	1	4 30	7 30	5	8 24	3 36		
	13	4 35	7 25		5	4 38	7 22	Sols.	9	8 25	3 35	
	17	4 28	7 32		9	4 46	7 14	Hye.	10	Cap	3 34	
	21	4 20	7 30		13	4 55	7 5	13	8 25	3 53		
	25	4 13	7 47		17	5 5	6 55	17	8 23	3 37		
29	4 6	7 54	21		5 13	6 47	21	8 20	3 40			
			25		5 24	6 36	25	8 17	3 43			
			29	5 30	6 30	29	8 13	3 47				
			31	5 34	6 26	31	8 12	3 48